
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 232
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

02.07.2024 г. № 16-У
° Санкт-Петербург

О зачислениив 1-й класс на 2024/2025 учебныйгод

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»
с изменениями, Уставом школыи на основании заявления родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2024-2025 учебный год:
№ ФИО Дата Регистр.
п/п рождения|№записи1 2 3 4

1 Андреева София Алексеевна 29.01.2017 13

2|Аскерова Эвилия Тимуровна 20.12.2016 2
3|Бабарыкина Мария Сергеевна 22.06.2018 6
4|Бегбулатов Максим Кириллович 29.11.2017 7
5|Браулова Стефания Александровна|15.06.2017 17
6|Волков Святозар Романович 01.07.2017 24
7|Гоголева Паулина Олеговна 15.01.2018 8

8|Гойхман Давид Александрович 15.08.2017 16
9|Дячкин Роман Зульфигарович 04.12.2016 28
10|Долгий Лев Владимирович 20.120 1

11|Дементьев Глеб Витальевич 23032017 14
12|Жданов Родион Кириллович 13.12.2016 9-80
13|Захарчук Екатерина Артемовна 12.04.2017 5

14|Кондратьева Мария Витальевна 23.12.2016 18

15|Курбат Виктор Николаевич 30.04.2017, 11

16|Малышев Матвей Александрович 13.07.2017 3

17|Осипова Анастасия Алексеевна 02.11.2017 19
18|Просяник Иван Евгеньевич 28.11.2017 4
19|Русакова Алиса Евгеньевна 10.06.2017 21
20|Ульянова Кристина Денисовна 09.11.2017 18



1 2 3 4

21|Файзиев Амирхан Акбаралиевич 11.10.2017 23
22|Федотова Екатерина Александровна| 10.05.2017 2
23|Шахмирова Амина Илькиновна 06.06.2017 9
24|Чернов Иван Павлович 14.06.2017 20
25|Черняк Вероника Арсеньевна 21.11.2016 10

2. Ответственному за информационное сопровождение и

—
оформление

документоведу Парфеновой Н.В. обработать реестр заявлений на сайте
«Петербургское образование», оформить предварительный прием в 1-й класс
в системе АИС КРО «Параграф», разместить приказ о зачислении насайте.

3. Контроль за исполнением возлагаю на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Андрееву С.О.

Директор

С приказом ознакомлена:

© приказом ознакомлена:

г)сои
ДИТ7

/ С.О. Андреева/
/ НВ. Парфенова /

Н.А. Прокофьева


